⁹ 'Sar' is here extended to 'Sarisburyen'.

¹ Agenensis.

² Tolonensis.

³ The words 'quasdam literas apostolicas' are underlined.

⁴ 'Admittimus in decanum' underlined.

in ipsis stallis sedere fecit. Postea idem subexecutor accessit ad domum capitularem predictam et ibidem locum in capitulo prefato magistro Bernardo nomine dicti domini sui et pro eo assignavit, et ipsum sedere fecit in eodem. Postea idem magister Bernardus procurator juravit ad sancta dei evangelia in animam domini sui predicti fidelitatem ecclesie Sar' predicte, et quod antiquas consuetudines et approbatas ipsius ecclesie Sar' debet observare, et ad earundem defensionem opem et operam [prestare]⁵ diligentem impendere, et secreta capituli quamdiu sunt secreta celare. Postmodum prefatus procurator copiam literarum apostolicarum ac omnium et singulorum instrumentorum predictorum prefatis presidenti et capitulo ad ipsorum petitionem liberavit et dimisit.

56 14 June 1347. Admission of Reynold Orsini [de filio Ursi] in the person of Byndus Nerii of Florence, his proctor, to the dignity of dean⁶ and the prebend annexed thereto, 'si et quatenus hujusmodi admissio ad dictum capitulum dinoscitur pertinere. Juravitque tunc ibidem prefatus Byndus procurator, in animam dicti domini sui, ad sancta dei evangelia per ipsum corporaliter tacta et inspecta, fidelitatem ecclesie Sar', et quod idem dominus suus antiquas consuetudines et approbatas ipsius ecclesie Sar' observabit, et ad earum observacionem opem et operam diligentem impendet, et secreta capituli quamdiu fuerint secreta celabit, et quod in eadem ecclesia Saresbirien' idem dominus suus assiduam residenciam faciet.⁷ Postmodum prefatus dominus cancellarius asseruit se habuisse et custodivisse per totum tempus vacationis decanatus predicti sigillum jurisdictionis decanalis, nomine capituli predicti, ad quod et ad quos quidem capitulum predictum sigillum et omnis et omnimoda jurisdiccio decanalis durante hujusmodi vacacione dinoscitur pertinere: ⁸ idemque sigillum prefatus dominus cancellarius de expresso consensu ipsius capituli et ipsum capitulum per dictum dominum cancellarium prefato Byndo procuratori tradiderunt et liberarunt; quod quidem sigillum idem Byndus procurator ab ipsis capitulo, ut premittitur, accepit et secum portavit.' Present: the aforesaid M. Elias de Sancto Albano, chancellor, Ralph de Querendon, subdean, Sir John de Langebergh, Mm. Robert de Baldok, Richard de Thormerton, Robert de Worthe, William Crouthorn, Peter de Inkepenne, Thomas de Luco, James de Havonte and John de Sar', canons; Sir Robert de Hestebury, vicar-choral, M. Henry de Lutegarshale, Kentegern de Selom, notary public, Thomas Beek, beadle, John de Bramdon, porter of the close, and others.⁹